[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	17.07.2018г.
	с. Яковлевка
	№
	422

О  внесении изменений в состав Совета молодежи

при главе Администрации Яковлевского муниципального района
В связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями и приведением в соответствие состава Совета, руководствуясь Уставом Яковлевского муниципального района, Администрация Яковлевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Совета молодежи при главе Администрации Яковлевского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Яковлевского муниципального района 19 мая 2015 года №195 «Об утверждении положения о Совете молодежи при главе Администрации Яковлевского муниципального района», изложив его в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу  постановление Администрации Яковлевского муниципального района от 28.09.2017 г. № 792 «О внесении изменений в состав Совета молодежи при главе Администрации  Яковлевского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района С. В. Лисицкого.
Глава района - глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                            Н.В. Вязовик

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Яковлевского муниципального района

От   ____________  №  ______

Состав Совета молодежи при главе Администрации Яковлевского муниципального района
	1
	Председатель Совета молодежи
	Савченко Екатерина Ивановна

	2
	Заместитель председателя Совета молодежи
	Капиносова Татьяна Михайловна

	3
	Секретарь Совета молодежи
	Шилова Наталья Сергеевна

	Члены Совета молодежи:

	4

	Шуляр Александра Владимировна, методист МРДК

	5

	Балычева Ольга Николаевна, ведущий специалист КДН и ЗП при Администрации Яковлевского муниципального района

	6

	Шилов Сергей Александрович, директор МБУ ДО «ДООСЦ» с. Яковлевка

	7

	Шпартов Андрей Николаевич, специалист по охране труда КГБУЗ «Яковлевская ЦРБ»

	8

	Жур Виолетта Викторовна

	9

	Василец Анна Александровна, учитель МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

	10

	Круглова Дарья, ученица МБОУ СОШ №1 с. Новосысоевка

	11

	Андреева Яна,  ученица МБОУ СОШ № 1 с. Новосысоевка

	12

	Кутузов Даниил, ученик МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

	13

	Калько Юлия, ученица МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

	14

	Фефелов Никита, ученик МБОУ «СОШ с. Яковлевка»

	15

	Хмель Елизавета Сергеевна, ученица МБОУ СОШ № 1 с. Новосысоевка